
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 

Not classified 
DQ 

No. 
199 

4 
165 
30 
97 

146 
111 
82 
37 
38 
75 

118 
81 

28 

Name 
Sebastian Svensson 
Greta Rosén 
Jennifer Nord 
David Törnblom 
Theodore Eklund 
Daniel Lundfors (D) 
Lucas Brink 
Wictor Gustafsson (D) 
Fredrik Lindholm 
Maximilian Marnell (D) 
Alicia Rudolfsson 
Tuva Garbman 
Leonard Calota (D) 

Anton Holmberg (D) 

Class 
Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
4 
4 

5 

Diff 

0.166 
1.432 
5.792 

10.426 
12.999 
13.631 
13.827 
15.199 
15.255 
19.186 

DNF 
DNF 

DQ 

Best Tm 
38.895 
38.858 
39.000 
39.409 
39.524 
39.435 
39.775 
39.417 
39.868 
39.770 
40.194 
40.211 
39.922 

40.192 

Anmälare 
Tegnelius Motor AB 

Sodakart.se 

Alina Calota 

Comment 

Hjälpt av funktionär 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.166 

Avg. Speed 
74,078 

Best Lap Tm 
38.858 

Best Speed 
75,506 

Best Lap by 
4 - Greta Rosén 

Printed: 2021-07-04 13:22:37 

Chief of Timing & Scoring: Stig  Ekström 
Race Director: Oskar Altzar 
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Licensed to:  Mellansvenska Kart Racingserien 

Stockholm Race Weekend 2021, söndag 
Rotax Junior 

Heat 6 

Race started at 12:16:47 

Järfälla 0,815 km 

2021-07-04 13:15 
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